

Odberateľ: Mestský úrad SENEČ, Mierové námestie 8, 903 01 Senec  
Projektant: ARBOR OaOŠ s.r.o., Poľná 6, 903 01 Senec  
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Denisa Lukáčová  
Kontroloval: Ing. Richard Vreštiak, PhD  
Dátum: 31.01.2022

Stavba : Revitalizácia - Sokolská ulica v Senci  
Objekt : SO-02 Vegetačné úpravy RPD

ARBOR - okrasné a ovocné škôlky, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|-------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |           | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |       |
| 1          | 231      | 111212111   | Odstránenie drevín výšky do 1 m s pňom v rovine  | 2,000           | m2             | 1,62            | 3,23        |                        | 3,23      |                   |       |              |       | 20    |
| 2          | 231      | 112101111   | Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,2 m   | 15,000          | kus            | 13,40           | 200,97      |                        | 200,97    |                   |       |              |       | 20    |
| 3          | 231      | 112101222   | Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m   | 1,000           | kus            | 12,01           | 12,01       |                        | 12,01     |                   |       |              |       | 20    |
| 4          | 231      | 112201111   | Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,2 m   | 15,000          | kus            | 18,74           | 281,10      |                        | 281,10    |                   |       |              |       | 20    |
| 5          | 231      | 112201112   | Odstránenie pňov v rovine priemer 0,2-0,3 m  | 1,000           | kus            | 38,07           | 38,07       |                        | 38,07     |                   |       |              |       | 20    |
| 6          | 231      | 184806113   | Rez zdravotný stromov listnatých (33ks) so štiepkovaním a odvozom drevnej hmoty do kompostárne | 1,000           | kpl            | 693,00          | 693,00      |                        | 693,00    |                   |       |              |       | 20    |
| 7          | 231      | 183403131   | Obrobenie pôdy ryľovaním do hĺbky 200 mm zem. tr.1-2 v rovine                                  | 478,700         | m2             | 0,86            | 412,16      |                        | 412,16    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "plochy záhonov 50%" 327,500   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov 10%" 151,200   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 8          | 231      | 183403114   | Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine   | 3 847,000       | m2             | 0,37            | 1 413,77    |                        | 1 413,77  |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "plochy záhonov 50% 2x" 655,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov 90%" 1512,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov pred výsevom" 1680,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 9          | MAT      | 00611       | Dodávka ornice s dopravou, vrátane naloženia a vyloženia na dopravný prostriedok               | 280,200         | m3             | 38,33           |             | 10 738,67              | 10 738,67 |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "plocha záhonov" 78,600  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov" 201,600   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 10         | 272      | 167101101   | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4   | 280,200         | m3             | 5,76            | 1 615,21    |                        | 1 615,21  |                   |       |              |       | 20    |
| 11         | 272      | 162201102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4   | 280,200         | m3             | 1,43            | 400,13      |                        | 400,13    |                   |       |              |       | 20    |
| 12         | 001      | 181301101   | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm                                      | 2 335,000       | m2             | 1,41            | 3 285,35    |                        | 3 285,35  |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "plocha záhonov" 325+170+160 = 655,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov" 1680,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 13         | 231      | 182001111   | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine   | 4 015,000       | m2             | 0,97            | 3 878,49    |                        | 3 878,49  |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "plocha záhonov" 655,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov" 1680,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov pred výsevom" 1680,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 14         | 231      | 184802111   | Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom naširoko v rovine                      | 1 770,000       | m2             | 0,08            | 148,68      |                        | 148,68    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "novo založený parkový trávnik" 1680,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "nový výsev na vale do zatráv.dosiek a na modelované plochy" 90,000                            |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 15         | MAT      | 0045        | Totálny herbicíd   | 0,885           | l              | 38,33           |             | 33,92                  | 33,92     |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | (1680+90)*0,0005 = 0,885   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 16         | 231      | 183552611   | Hnojenie umelým hnojivom v rovine  | 1 680,000       | m2             | 0,29            | 493,92      |                        | 493,92    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "novo založený parkový trávnik" 1680,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |       |              |       |       |
| 17         | 231      | 183552613   | Hnojenie umelým hnojivom vo svahu nad 1:2  | 90,000          | m2             | 0,75            | 67,10       |                        | 67,10     |                   |       |              |       | 20    |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer               | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|---------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |           | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |       |
|            |          |             | "nový výsev na vale do zatráv.dosiek a na modelované plochy" 90,000 |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 18         | MAT      | 005724800   | Hnojivo NPK na trávnik - štartovacie                                | 0,035           | t              | 1 396,50        |             | 48,88                  | 48,88     | 0,00100           | 0,00004 |              |       | 20    |
|            |          |             | "novo založený trávnik" (1680+90)*0,02/1000 = 0,035                 |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 19         | 231      | 183403153   | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine 2x                                 | 8 030,000       | m2             | 0,13            | 1 011,78    |                        | 1 011,78  |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "plocha záhonov" 1310,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov" 3360,000                               |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "plocha parkových trávnikov pred výsevom" 3360,000                  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 20         | 231      | 183205111   | Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v zem tr. 1-2 v rovine         | 655,000         | m2             | 0,54            | 350,75      |                        | 350,75    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "záhony kríkov vždyzelené" 325,000                                  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "záhony kríkov opadavé" 170,000                                     |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "záhony okrasných tráv" 160,000                                     |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 21         | 231      | 183101112   | Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,01-0,02 m3 v rovine          | 2 239,000       | kus            | 0,55            | 1 222,49    |                        | 1 222,49  |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "kriky 4ks/m2+3ks/m2" 1096+789 = 1885,000                           |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "okrasné trávy 3ks/m2" 354,000                                      |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 22         | 231      | 183101215   | Výkop jamiek v výmenou pôdy do 50%, objemu 0,125-0,40 m3 v rovine   | 3,000           | kus            | 19,73           | 59,19       |                        | 59,19     |                   |         |              |       | 20    |
| 23         | 231      | 183101221   | Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 v rovine        | 32,000          | kus            | 44,95           | 1 438,42    |                        | 1 438,42  |                   |         |              |       | 20    |
| 24         | MAT      | 0054        | Jednovrstvový substrát pre výmenu pôdy (stromy)                     | 8,300           | m3             | 68,25           |             | 566,48                 | 566,48    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "ihličnaté stromy" 0,300  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "listnaté stromy" 8,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 25         | 231      | 184102111   | Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 100-200 mm          | 2 239,000       | kus            | 1,91            | 4 278,73    |                        | 4 278,73  |                   |         |              |       | 20    |
| 26         | 231      | 184102114   | Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 400-500 mm          | 3,000           | kus            | 11,11           | 33,33       |                        | 33,33     |                   |         |              |       | 20    |
| 27         | 231      | 184102116   | Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 600-800 mm          | 32,000          | kus            | 40,09           | 1 282,88    |                        | 1 282,88  |                   |         |              |       | 20    |
| 28         | MAT      | 0102        | Rastlinný materiál podľa prílohy 1                                  | 1,000           | kpl            | 18 053,47       |             | 18 053,47              | 18 053,47 |                   |         |              |       | 20    |
| 31         | 231      | 185802114   | Hnojenie umelým hnojivom k jednotlivým rastlinám v rovine           | 4 264,000       | kus            | 0,07            | 313,40      |                        | 313,40    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "listnaté a ihličnaté stromy" 140,000                               |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "kriky" 3770,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "okrasné trávy" 354,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 32         | MAT      | 00531       | Tabletové hnojivo - komplexné s postupným uvoľňovaním               | 42,640          | kg             | 9,45            |             | 402,95                 | 402,95    |                   |         |              |       | 20    |
| 33         |          | 0013        | Aplikácia pôdneho kondicionéra                                      | 43,250          | kg             | 4,73            | 204,36      |                        | 204,36    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "listnaté a ihličnaté stromy" 10,500                                |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "záhony kríkov a okrasných tráv" 32,750                             |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 34         | MAT      | 0047        | Pôdny kondicionér - práškový  | 43,250          | kg             | 15,75           |             | 681,19                 | 681,19    |                   |         |              |       | 20    |
| 35         | 231      | 184202112   | Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m         | 32,000          | kus            | 12,89           | 412,48      |                        | 412,48    | 0,00003           | 0,00096 |              |       | 20    |
| 36         | 231      | 184901112   | Osadenie kolov dĺžky do 3 m   | 3,000           | kus            | 1,29            | 3,87        |                        | 3,87      |                   |         |              |       | 20    |
| 37         | MAT      | 0051        | Koly 2,5 m  | 115,000         | kus            | 5,94            |             | 683,45                 | 683,45    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "listnaté stromy" 112,000   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "ihličnaté stromy" 3,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 38         | 231      | 184501111   | Zhotovenie obalu kmeňa z juty v 1 vrstve v rovine                   | 16,000          | m2             | 4,04            | 64,68       |                        | 64,68     |                   |         |              |       | 20    |
| 39         | MAT      | 00512       | Jutovina  | 16,000          | m2             | 1,73            |             | 27,72                  | 27,72     |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "listnaté stromy" 16,000  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                       | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|-------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |       |
| 40         | MAT      | 00511       | Popruhy   | 100,500         | bm             | 0,39            |             | 39,04                  | 39,04    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "listnaté stromy" 96,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "ihličnaté stromy" 4,500  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 41         |          | R-pol.10    | Položenie líst na ohraničenie záhonov                                       | 222,000         | bm             | 1,73            | 384,62      |                        | 384,62   |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "záhony okrasných tráv" 36,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "záhony na ihrisku" 53,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "živý plot" 24,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "záhony líniové" 109,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 42         | MAT      | MAT-00012   | Plastová obrubníková záhonová lišta + 4 klince                              | 266,400         | kus            | 5,25            |             | 1 398,60               | 1 398,60 |                   |       |              |       | 20    |
| 43         |          | 0022        | Mulčovanie plachietkami   | 35,000          | kus            | 0,84            | 29,40       |                        | 29,40    |                   |       |              |       | 20    |
| 44         | MAT      | 005222      | Mulčovacia geotextília s riadenou dobou rozkladu 250-300g/m2, 50x50cm       | 70,000          | kus            | 0,63            |             | 44,10                  | 44,10    |                   |       |              |       | 20    |
| 45         | 231      | 184921093   | Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine                                   | 558,000         | m2             | 1,79            | 996,03      |                        | 996,03   |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "stromy v trávniku" 21,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "záhony kríkov vždyzelené" 367,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "záhony kríkov opadavé" 170,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 46         | MAT      | 00521       | Mulčovacia kôra 70 l  | 637,714         | bal            | 6,90            |             | 4 399,27               | 4 399,27 |                   |       |              |       | 20    |
| 47         | MAT      | 00401       | Zavlažovací vak PE vysoký 55l   | 35,000          | kus            | 22,05           |             | 771,75                 | 771,75   |                   |       |              |       | 20    |
| 48         | 001      | 167101100   | Nakladanie výkopku ručne  | 8,260           | m3             | 10,44           | 86,23       |                        | 86,23    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "záhony okrasných tráv" 8,260   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 49         | 001      | 162201251   | Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 5-7                             | 8,260           | m3             | 12,89           | 106,50      |                        | 106,50   |                   |       |              |       | 20    |
| 50         | 231      | 184921301   | Mulčovanie záhonu štrkodrvou hr. do 50 mm v rovine alebo vo svahu 1:5       | 118,000         | m2             | 4,88            | 575,84      |                        | 575,84   |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "záhony okrasných tráv" 118,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 51         | MAT      | 0057        | Kamenná drť tmavosivej farby fr.8/16  | 8,508           | m3             | 48,30           |             | 410,94                 | 410,94   |                   |       |              |       | 20    |
| 52         | 231      | 111104211   | Pokosenie trávniku parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 km         | 1 996,000       | m2             | 0,14            | 272,45      |                        | 272,45   |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "dosievaná kvet.lúka" 998,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "ddosievaná kvet.lúka po prevzdušnení" 998,000                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 53         | 231      | 111104213   | Pokosenie trávniku parkového vo svahu 1:2-1:1 s odvozom a zložením do 20 km | 96,000          | m2             | 0,30            | 29,23       |                        | 29,23    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "dosievaný svah valu" 48,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "dosievaný svah valu po prevzdušnení" 48,000                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 54         | 231      | 183405321   | Prevzdušnenie trávniku vertikulátorom v rovine do 500m2                     | 2 994,000       | m2             | 0,18            | 534,43      |                        | 534,43   |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "dosievaná kvet. lúka" *3 = 2994,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 55         | 231      | 183405323   | Prevzdušnenie trávniku vertikulátorom vo svahu nad 1:2 do 500m2             | 144,000         | m2             | 0,67            | 96,77       |                        | 96,77    |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "dosievaný svah valu" *3 = 144,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 56         | 272      | 180402111   | Založenie parkového trávniku výsevom v rovine                               | 1 680,000       | m2             | 0,74            | 1 234,80    |                        | 1 234,80 |                   |       |              |       | 20    |
| 57         | 231      | 180402113   | Založenie parkového trávniku výsevom vo svahu 1:2-1:1                       | 138,000         | m2             | 1,41            | 194,58      |                        | 194,58   |                   |       |              |       | 20    |
|            |          |             | "nový výsev na vale do zatráv.dosiek a na modelované plochy" 90,000         |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
|            |          |             | "dosievaný svah valu" 48,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |       |              |       |       |
| 58         | MAT      | 0041        | Trávové osivo - okrasná zmes s min. podielom kostravy 60%                   | 68,300          | kg             | 9,16            |             | 625,35                 | 625,35   |                   |       |              |       | 20    |
| 59         | 272      | 180401211   | Založenie trávobylinnej lúky výsevom v rovine                               | 998,000         | m2             | 1,03            | 1 026,94    |                        | 1 026,94 |                   |       |              |       | 20    |
| 60         | MAT      | 00411       | Osivo - zmes bylín pre dosiatie trávnikov, určí sa pred realizáciou         | 21,357          | kg             | 39,69           |             | 847,66                 | 847,66   |                   |       |              |       | 20    |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|---------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |           | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |       |
| 61         | 231      | 183403161   | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine 2x                 | 5 356,000       | m2             | 0,06            | 337,43      |                        | 337,43    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "novo založený parkový" *2 = 3360,000                 |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "dosievaná kvet. lúka" *2 = 1996,000                  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 62         | 231      | 183403371   | Obrobenie pôdy zhutnením na svahu 1:2-1:1             | 138,000         | m2             | 0,18            | 24,63       |                        | 24,63     |                   |         |              |       | 20    |
| 63         | 231      | 185804311   | Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2    | 5,350           | m3             | 15,05           | 80,50       |                        | 80,50     |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "listnaté stromy" 3,200                               |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "ihličnaté stromy" 0,300                              |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "záhony kruhy na ihrisku" 1,160                       |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "záhony pri cyklotrase" 0,690                         |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 64         | 231      | 185804312   | Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2   | 67,160          | m3             | 4,99            | 334,96      |                        | 334,96    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | "záhony bez kruhov v ihrisku a pri cyklotrase" 11,020 |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "trávnik novo založený" 33,600                        |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "trávnik dosievaný kvetinový" 19,780                  |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|            |          |             | "terénny val" 2,760                                   |                 |                |                 |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 65         | 011      |             | Dopravné náklady                                      | 1,000           | kpl            | 997,50          | 997,50      |                        | 997,50    |                   |         |              |       | 20    |
|            |          |             | <b>Rozpočet celkom:</b>                               | 70 735,82       |                |                 | 30 962,40   | 39 773,42              | 70 735,82 |                   | 0,00100 |              |       |       |